

App Creator ApS
Jørgen Sørensensvej 2, 7100 Vejle

CVR-nr. 32894569

Årsrapport 2018/19
9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. december 2019

Brian Gade
Dirigent

App Creator ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

App Creator ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

App Creator ApS
Jørgen Sørensensvej 2
7100 Vejle
briangade@briangade.dk
32894569
11. maj 2010
Vejle
1. juli 2018 - 30. juni 2019

E-mail

CVR-nr.

Stiftelsesdato

Hjemsted

Regnskabsår

Direktion

Brian Gade, Direktør

Moderselskab**Revisor**

Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS
Registrerede revisorer
Havnegade 5
7100 Vejle
75723949
75726949
26273110

Telefon

Telefax

CVR-nr.

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
7100 Vejle

App Creator ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle software, apps til mobiltelefoner og al anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -31.711, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 726.333, og en egenkapital på kr. 419.754.

Selskabets resultat er ikke fuld ud tilfredsstillende, idet der var en forventning om, at man havde lanceret i appen i 2019, hvilket er forsinket til medio 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

App Creator ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-15.711	-85.115
Personaleomkostninger	1	0	-114.182
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.000	-16.000
Driftsresultat		-31.711	-215.297
Finansielle omkostninger		0	-37
Resultat før skat		-31.711	-215.334
Årets resultat		-31.711	-215.334
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.711	-215.334
Resultatdisponering		-31.711	-215.334

App Creator ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill		13.440	29.440
Udviklingsprojekter under udførelse	2	645.919	635.435
Immaterielle anlægsaktiver		659.359	664.875
Anlægsaktiver		659.359	664.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.420	49.420
Andre tilgodehavender		17.256	17.256
Tilgodehavender		66.676	66.676
Likvide beholdninger		298	4.384
Omsætningsaktiver		66.974	71.060
Aktiver		726.333	735.935

App Creator ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		99.469	99.469
Overkurs ved emission		780.521	780.521
Øvrige lovpligtige reserver		635.435	635.435
Overført resultat		-1.095.671	-1.063.960
Egenkapital	3	419.754	451.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.555	104.108
Gæld til associerede virksomheder		202.801	175.801
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.223	4.561
Kortfristede gældsforpligtelser		306.579	284.470
Gældsforpligtelser		306.579	284.470
Passiver		726.333	735.935
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	114.182
	0	114.182
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	1

Selskabet har i regnskabsåret alene beskæftiget en ulønnet direktør i forbindelse med administrationen af selskabet.

2. Udviklingsprojekter under udførelse

Kostpris primo	635.435	635.435
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	10.484	0
Kostpris ultimo	645.919	635.435
Regnskabsmæssig værdi ultimo	645.919	635.435

Selskabet app er principielt klar til udgivelse. Det ønskes dog at udgive appen i samarbejde med rette partner, som i øjeblikket søges. Der er flere potentielle emner inde i billedet. Der er blandt andet ved ovenstående opnået tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien overstiger de samlede udviklingsomkostninger.

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Overkurs ved emission	Øvrige lovpligtige reserver	I alt
Egenkapital primo	99.469	-1.063.960	780.521	635.435	451.465
Forslag til årets resultatdisponering		-31.711			-31.711
	99.469	-1.095.671	780.521	635.435	419.754

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
Saldo primo	99.469	99.469	99.469	96.969	80.000
Korrektion primo			0	0	0
Årets tilgang			0	2.500	16.969
Årets afgang			0	0	0
Andre reguleringer			0	0	0
Saldo ultimo	99.469	99.469	99.469	99.469	96.969

Noter

2018/19

2017/18

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Gade Holding Vejle ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen